ПГУАС
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования "Пензенский государственный университет
архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ
Номер

документа Дата составления

40-05-474 26.08.2021 г.

О зачислении в магистратуру
в 2021/2022 учебном году

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным програм
мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета,
программам магистратуры и на основании решения Приемной комиссии (протокол
№64 от 26 августа 2021 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2021 года магистрами первого курса заочной формы

обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета, следую
щих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:

№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по направлению подготовки 08.04.01 Строительство
1. Коротков Илья Викторович 97
2. Короткова Ольга Александровна 96
3. Чупшев Алексей Владимирович 95
4. Вернер Татьяна Владимировна 94
5. Пустовалов Николай Александрович 93

по направлению подготовки 21.04.02 Землеустройство и кадастры
1. Базин Денис Сергеевич 100
2. Иванова Юлия Сергеевна 90
3. Снадина Татьяна Николаевна 80
4. Бочарова Ирина Васильевна 79
5. Турина Светлана Васильевна 75
6. Овчарова Олеся Александровна 75
7. Максимкина Ирина Валерьевна 73
8. Абельмас Елизавета Сергеевна 70

по направлению подготовки 23.04.03 Эксплуатация транспортно-технологических
машин и комплексов

1. Кузнецов Алексей Геннадьевич 88
2. Богомазова Виктория Сергеена 85
3. Юров Максим Игоревич 84
4. Горельникова Елизавета Александровна 79

5. Очкина Алина Николаевна 78
6. Мещеринов Максим Валентинович 74
7. Магеррамов Рояль Зульфугар Оглы 73
8. Барышников Александр Евгеньевич 72
9. Гурьянов Михаил Сергеевич 72
10. Кочнов Виктор Евгеньевич 71
11. Баулин Роман Олегович 70
12. Федосейкин Александр Васильевич 68
13. Каримов Аббосжон Туробжонович 67
14. Джураев Улугбек Ойбекович 66

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С.А.

Ректор С А . Болдырев